
ZARZĄDZENIE NR 251/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    95 494,00 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75023-4210-14 zakup materiałów i wyposażenia (BHP)   2 000,00 
750-75095-4100-01 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne    
  (opłata miejscowa)      50 000,00 
801-80101-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń       
  (szkoła nr 1)      24 014,00 
801-80104-4790-01 wynagrodzenia osobowe nauczycieli       
  (przedszkole)      6 500,00 
900-90004-4270-03 zakup usług remontowych (naprawa istniejącego       
  automatycznego nawodnienia terenów    
  przy ul. Promenada Gwiazd)    9 450,00 
900-90004-6050-05 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       
  (rozbudowa infrastruktury nawadniającej Park        
  Aktywności i Park Popołudniowy)      3 530,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     95 494,00 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75023-4300-02 zakup usług pozostałych (BHP)    2 000,00 
750-75023-4300-22 zakup usług pozostałych (koszty związane   
  z eksploatacją nowej siedziby Urzędu)      50 000,00 
801-80101-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli       
  (szkoła nr 1)      24 014,00 
801-80101-4790-04 wynagrodzenia osobowe nauczycieli       
  (nagrody dla dyrektorów)      4 500,00 
801-80101-4790-05 wynagrodzenia osobowe nauczycieli       
  (nagrody Burmistrza)      2 000,00 
900-90003-4300-09 zakup usług pozostałych (nielegalne    
  składowiska odpadów)      12 980,00 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 355EE8BE-B146-471A-A7F9-AB393F7BBFD5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-09-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




